
Studijní plán – 2. ročník
Cinema and Digital Media - Directing-1718

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Oborové předměty - praktická cvičení
3Z311DOCDocumentary

Pavel MAREK

3Z311SFShort Fiction
Pavel MAREK

33Minimální počet kreditů za semestr

Oborové předměty
3/T4Z311DTU43/T4Z311DTU3Directing Tutorial

Pavel MAREK

20S3Z311FSC22/T3Z311FSC1Feature Screenwriting
Jan FLEISCHER

6ZK311FCO2Final Commission
Ondřej ZACH

2h/W3ZK311CRITFocus on Film Criticism
Richard NOWELL

20/S3ZK311HFSThe History of Film Space
Georgy BAGDASAROV

12S2Z311TSThesis Seminar
Mary Carmel ANGIOLILLO

2/T2Z311WDWorkshop in Dramaturgy
Jan FLEISCHER

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityCinema Dance
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 12 kreditůModules

207Minimální počet kreditů za semestr

2310Počet předepsaných kreditů celkem

720Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

1

Studijní obor: Cinema and Digital Media FAMU International
Studijní program: Film, Television and Photography Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018


